
l

Žádost o prodejTwýk~H~s
paék~~ťHÁjeHFpozemků *)

Méstský úřad Humpolec

Jméno a příjmení Žadatele (ú):

Trvalé bydliŠtě:

Číslo parcely, přibližná výměra, katastrální území:

tµäc.:

Do"o' 19, 08, 2020
Č.,,,MUHU, Z? %'5/á'ä'
Dok, 2 l S,,,.,

Sp.zn.:

""·'qi "·""
Pozemek parč. č. 596/35, o výměře 92 m', který vznikne oddělením od l)ozeII)ku parč. č. 596/10, o
výmčře 4630 ni', ostatní komunikace, ostatní plocha, na základě geometrického plánu
č. 237-153/2020, který tvoří přílohu této žádosti a který se nachází v katastrálním území
Petrovice u [Iunll)olce, obec JIumpolec, na listu vlastnictví Č. 10001, vedeném Katastrálním
úřadem pro Vysočinu, katastrální pracoviště Pelhřimov (dále jen ,,Pozemky")·

Přesné urČení vyuŽití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

Důvodem koupě je funkČní vyuŽití Pozeniků s pozem Keni parč. Č. 74, katastrální území Petrovice
u Hum polce, obec Humpolec, zapsaném na listu vlastnictví 161, vedeném Katastrálním úřadení
pro Vysočinu, katastrální pracoviště Pelhřimov, jehož budoucím vlastníkern je Žadatelka a
současllýn] vlastníkem (vlastníkem ke dni podání této žádosti) je paní

ProhlaŠuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněŽních prostředků spadajících do spoleČného jmění manželů, spadá nemovitost do
spoleČného jmění manŽelů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

ProhlaŠuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozem kú z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údaju a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní lidaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování. Bližší
informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec a právech subjektů údajů (občan)
jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec.

V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona Č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálním u úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově Čitelném formátu vC.

Městský úřad Humpolec
MUHU/27905/2020/ OMH

h 'F' 'r Ľ : G —

humpvp20j00cd4



Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději vŠak do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

r. . r e0 0 VDO pp p WV 'Ý cl'-

Podpis Žadatele (ú)

*) nehodící se škrtněte





.
,~~1~ 153

q.
73

~.

596/34

// '"""

-

5
Q-

74

l "
l ""S--,~

""~,
~

..--
..-

"""""""""--1/"

.-
--

) 59&37

" "
-

ť
1 1:25 238-22

659/2 l 207-1092 9.00
238-23

659/1

_

)

596'10

604/1

Ĺ.
.8

l'
, _)

"



Schůze OV Petrovice v 8.záň" 2020 v 19. hod.

Přítomni: který se
osobně omluvil aľe projednávanou žádost si přečetl a souhlasí.

Předseda pd přivítání ,jedná se o jedinýbod.

Žádost prodeje pozemkové parcely KN L596Ĺ35 o výměře 92m v katastrálním
území Petrovice u Humpolce. Jedná se o pozemek, který je z části oplocen a slouží
jako zahrádka u Cp. 15 v Petrovicích a dalšíčást sloužíjako přístup k nemovitosti. O
prodej požádala paní L M}:

Přítomní jednohlasně souhlasí. Paní pochází z Petrovic.

Další schůze dle potřeby.

WpZ poverem zapsal
'¶r:

°"""' j: ,i 'l!

F MěS_í'S\k.y.. '·""'r" ;í,"·,'}:jo|ec'""" ,'

""Č
i'°"" 11j09. ]020 ,'

:
Ijcn, ,; ij: , """'""'—·—'

µřil. : ,l
II SY
i

OT

l','))l'l,'")!!'|l)|"|,")),',',"|,',','),'i"|,")','l,','


